PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

E S T A D O D A BA H I A
CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60

                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024

A Agente de Contratação do Munícipio de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público

para conhecimento de todos que a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024, cujo objeto refere-se

à contratação de empresa especializada para executar projeto de manutenção e adequação da

iluminação e instalação elétrica do Estádio Municipal Jason Ferreira Neto de Riacho de Santana,

Bahia, com troca de refletores e manutenção do quadro de distribuição de energia elétrica, do tipo

menor preço global, realizada no dia 22 de abril de 2024, às 08h15min30seg, foi declarada

FRACASSADA, com base em Ata da Sessão Pública da Dispensa Eletrônica n° 003/2024,

publicada no Diário Oficial do Município no dia 23 de abril de 2024.

Riacho de Santana-BA, 23 de abril de 2024.

Cássia Batista dos Santos
Agente de Contratação